TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA EL SUMINISTRO DE SETECIENTOS TRES (703) KITS 

ESCOLARES QUE CONTIENEN DIFERENTES ARTÍCULOS, PARA LA ATENCIÓN DE 

PERSONAS MIGRANTES Y DESPLAZADAS FORZADAS, EN EL DEPARTAMENTO DEL VALLE 

DEL CAUCA 

FECHA INICIO Y 

TERMINACIÓN 
Del 10 de febrero de 2026 hasta el 17 de febrero de 2026.

[...]

Por lo anterior, se plantea la identificación de proveedores confiables en el territorio, que proporcionen los 

kits escolares que contengan diferentes artículos y que además cumplan con los parámetros establecidos 

legales e internos del JRS Colombia. 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Suministro de SETECIENTOS TRES (703) kits escolares por el proyecto 

ECHO – Creer (550 kits) y BMZ (153 kits). Cada kit escolar está compuesto por diferentes artículos 

relacionados en las siguientes TABLAS. Estos kits deben ser entregados en la ciudad de Buenaventura, Valle 

del Cauca.